
Månedsplan for august og september, Sol- og Månegruppa 

 

Straumsvik barnehage 

Velkommen til nytt barnehageår! Velkommen til en ny høst, nye 

gruppesammensetninger og nye muligheter her i barnehagen vår.  

Denne høsten starter det ingen nye barn her hos oss, men nå har vi en ny 

Solgruppe, og vi har fått 4 barn fra Stjernegruppa inn på Månegruppa. Selv om vi 

ikke får noen splitter nye barn inn denne høsten har vi likevel behov for en 

tilvenningsperiode nå i oppstarten. Det tar tid å venne seg til hverdag etter 

ferie, til nye sammensetninger i gruppa og også litt annen dagsrytme for de som 

starter på Månegruppa. Gruppene på Sol- og Månegruppa barnehageåret 

2024/2025 er som følger; 

Solgruppa: Frida, Odin F, Odin E og Birk 

Månegruppa: Robin, Marit, Martinus, Anette, Nikita, Jan og Rikke 

Voksne på Sol- og Månegruppa er Jorunn, Ingunn, Sigrid og Juvy. 

For Solgruppa blir det forhåpentligvis et ekstra spennende år som 

førskolegruppe. Det siste året i barnehagen skal føles litt ekstra viktig! I 

september kommer vi til å starte opp med førskoleklubben. Vi fortsetter også 

dette året med ressursen «Trampoline», som er basert på fagområdene i 

Rammeplan for barnehagen og er inndelt i ulike tema. Her legges det vekt på lek 

og læring, undring, refleksjon, språkstimulering og språkforståelse. Da det også 

er lett å tilpasse innholdet i klubben etter hva som passer gruppa oppleves det 

som fint å fortsette å bruke dette i førskoleklubben. Det å kunne følge 

beskjeder og bli mer selvstendig er også en viktig bit i det å være på Solgruppa, 

så det må vi også øve oss på. Det er faktisk viktigere enn å lære bokstaver… 

(selv om vi skal se på dem og). Så skal vi forhåpentligvis ha flere besøk på Aure 

sammen med førskolebarna fra de andre barnehagene som skal starte på Abus, 

slik at vi kan bli litt kjent og best mulig forberedt til det nye kapitlet som 

starter neste høst. Dere vil få mer informasjon om dette etter hvert. 



Når ting begynner å falle på plass skal vi starte med tema etter hvert. Temaet 

dette barnehageåret blir «Øya vår». For barnehagen vår ligger faktisk på ei øy! 

Ideen til dette temaet ble tent i vår da vi snakket om nettopp dette. Det var 

mange som ikke visste akkurat dette. Hva har vi på øya vår? Tenk om det ikke 

var bruer? Har det alltid vært bruer? Er det en sjørøverøy? Dersom det er noen 

som har ideer å bidra med i fht temaet – kom gjerne med dem!!  

I nærmeste fremtid skal også barnehagen vår få nytt kjøkken (og gulvbelegg på 

hovedrom). Dette er noe vi ser veldig frem til! I prosessen frem mot nytt 

kjøkken vil det bli noen dager som er litt utenom normalen, og særlig vi på Sol- 

og Månegruppa vil være ekstra mye ute. Vi håper på fint vær, men vi takler det 

meste – og vi har heldigvis grillhytta vår       De dagene vi er uten kjøkken vil 

både store og små måtte ha med dobbel matpakke. Dere vil få konkret beskjed 

om hvilke dager dette gjelder når vi vet det.  

Vi er ennå i august, og har lov å håpe på noen drypp av sommer ennå. Likevel 

kjennes det godt enkelte dager at høsten er like rundt hjørnet. Det er viktig 

med nok klær i barnas skap for oss som er så mye ute.  

Da bretter vi opp ermene da? Vi går løs på et nytt barnehageår og håper det gir 

oss mange fine opplevelser. Sammen! 

 

Forventningsfull hilsen fra Jorunn og resten av personalet på Sol- og 

Månegruppa 

 


